平成28年8月16日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん女性経営者の会『彩色賢美』第2回研修会の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、みやぎん女性活躍推進プロジェクト

「ブルーウイングス」の一環として発足した「みやぎん女性経営者の会『彩色賢美』」

の第2回研修会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

対象者 「みやぎん女性経営者の会『彩色賢美』」会員

日 時 平成28年8月19日（金）13：00～16：30

内 容
13：00～15：30 研修会

15：30～16：30 交流会

場 所 宮崎観光ホテル西館8階 ブリリアントホール

講演内容

テーマ：組織運営の原点を考える

「生涯に一度きり」のゲームおよび振り返りを通し、組織運営の原点

に立ち戻ることで、立場と役割の理解が生産性や働く人々の満足感に

どのような影響を与えるかを体感する内容です。

講 師 株式会社アルゴオ・ヒューマンラボ 代表 横倉 弘之 氏

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部

女性特別推進班：堀口、小倉、宮川、金井
 TEL:0985-32-8329

みやぎん女性経営者の会「彩色賢美」とは
本会は、宮崎市内に本社を置く女性経営者で組成され、勉強会や意見交換会を主体とした

コミュニティ創出により地域の女性活躍推進および地域経済の活性化を図るものです。また、

会の運営は当行の女性特別推進班「フェニックスブルー」が行い、女性経営者の経営課題の

解決やビジネスマッチング等の支援に取り組んでおります。